
 

POSTANOWIENIE NR 77/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, 

powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 363 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kazimierza Kownackiego 3, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Marian Duliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Małgorzata Gwiazda-Kanonowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Teresa Janik-Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Uraz 

4. Anna Juszczyk-Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Oborniki Śląskie 

5. Zbigniew Tytus Koszykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Marek Kurzydło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Elżbieta Jadwiga Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

8. Danuta Śmiałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki Śląskie 

9. Anna Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach Śląskich, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 24, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Błaszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Osolin 

2. Szymon Józef Grech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Aleksandra Urszula Gwiazda-Hupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Oborniki Śląskie 

4. Joanna Katarzyna Józefczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Renata Monika Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Bogumiła Liszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

7. Grażyna Maria Łodygowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

8. Joanna Katarzyna Maćkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

9. Wojciech Eugeniusz Winciorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Krystyna Bosak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki Śląskie 

2. Anna Maria Hurkasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

3. Jakub Issel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Oborniki Śląskie 

4. Elżbieta Anna Koszykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Elżbieta Danuta Kozieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Anna Beata Kukulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Bogumiła Lubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

8. Beata Bożena Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Kuraszków 

9. Maria Joanna Tondel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Trzebnicka 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Marzena Anna Bałuc-Matlęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Renata Draczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Ewa Giczela-Szmaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Droszów 

4. Mateusz Gondowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Kinga Helena Kraus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Filip Eren Krzemianowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Lubnów 

7. Dominik Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

8. Dawid Sylwester Stawiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Siemianice 

9. Daniel Michał Zuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Wrocławska 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Artur Piotr Ćwierka-Gordycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

2. Rafał Hurkasiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

3. Marian Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

4. Ewa Sylwia Lipna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Jakub Mateusz Oczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Osola 

6. Eryk Krystian Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Irena Sputo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki Śląskie 

8. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Golędzinów 

9. Grzegorz Marek Zachar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowy Zespół Szkół, ul. Parkowa 8, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Agnieszka Maria Górniak-Antkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Oborniki Śląskie 

2. Anna Maria Kramarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wrocław 

3. Patrycja Liszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Oborniki Śląskie 

4. Magdalena Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Wielka 

Lipa 

5. Zygmunt Myślicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Wiktoria Maria Rorbach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

7. Piotr Szumilas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

8. Łucja Wiktoria Wojewódka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

9. Jadwiga Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wilczyn ul. Parkowa 1, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Patrycja Andreasik-Stawiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Uraz 

2. Adam Buś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

3. Mieczysław Chuchla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Bożena Dolata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Wilczyn 

5. Urszula Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowice 

6. Wioletta Aleksandra Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilczyn 

7. Martyna Joanna Ostaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rościsławice 

8. Janusz Tas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zajączków 

9. Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Uraz 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP, Rościsławice ul. Żmigrodzka 2, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Mateusz Drozdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęgów 

2. Kajetan Gibalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rościsławice 

3. Ewelina Agnieszka Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bagno 

4. Marek Lech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Uraz 

5. Kamila Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Marek Misiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Krystyna Jadwiga Przychodna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

8. Dorota Liliana Włodomirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

9. Tomasz Piotr Żelazny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rościsławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Uraz ul. Wołowska 55, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Aneta Ewa Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Uraz 

2. Tomasz Aleksander Korsak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Środa 

Śląska 

3. Monika Maziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

4. Monika Barbara Migdał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rościsławice 

5. Krzysztof Łukasz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Jolanta Pelagia Pendel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Uraz 

7. Agnieszka Joanna Ptaszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzego Dolny 

8. Czesław Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Uraz 

9. Agata Zaguła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Uraz 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Lubnów ul. Pęgowska 3, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Ireneusz Piotr Blatkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Nowosielce 

2. Małgorzata Garlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Borkowice 

3. Barbara Maria Kotarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

4. Krystian Oskar Machowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzego Dolny 

5. Maria Lucyna Ramiączek-Krasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Rościsławice 

6. Oliwia Dominika Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pęgów 

7. Tomasz Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Osolin ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 5, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Anna Janina Bzdyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Kazimierz Jarczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

3. Angelika Magdalena Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Lubnów 

4. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Osolin 

5. Magdalena Rudzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Jakub Trocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wilczyn 

7. Anna Żankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rościsławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Pęgów ul. Poprzeczna 18, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Łukasz Dziedziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Waldemar Gasperowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilczyn 

3. Natalia Małgorzata Huzar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

4. Karolina Piskulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Paniowice 

5. Piotr Rogala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pęgów 

6. Łukasz Rybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

7. Aleksandra Agnieszka Skorupska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Pęgów 

8. Mateusz Marian Tomala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mienice 

9. Anna Gabriela Żyniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Kotowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Pęgów ul. Główna 101, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Dominika Beń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław 

2. Bartłomiej Stanisław Błąkała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wrocław 

3. Grażyna Kośmider, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Golędzinów 

4. Dawid Tadeusz Rogala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Polkowice 

5. Wioletta Diana Stanaszek-Marschollek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Oborniki Śląskie 

6. Szymon Szymczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Aneta Urszula Wacławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pęgów 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Bagno ul. Ziołowa 64, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Agnieszka Fatyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

2. Mateusz Piotr Majchrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Lubnów 

3. Joanna Nóżka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bagno 

4. Danuta Zofia Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osolin 

5. Bartłomiej Patryk Rzepka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bagno 

6. Patrycja Teresa Saladra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bagno 

7. Mirosława Teresa Sobków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Osola 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Kotowice ul. Koralowa 1, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Hanna Maria Lenczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Paniowice 

2. Agnieszka Katarzyna Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoż 

3. Anna Misiewicz-Myślicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Magdalena Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kuraszków 

5. Marta Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pęgów 

6. Alicja Krystyna Sapijaszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Lubnów 

7. Andrzej Szatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pęgów 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kuraszków ul. Lipowa 69, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Krystian Andrzej Kluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Kuraszków 

2. Anna Maria Krents, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wilczyn 

3. Elżbieta Eliza Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Konrad Małek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Wielka Lipa 

5. Martyna Barbara Małkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Danuta Elżbieta Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Katarzyna Krystyna Zatorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 2, Siemianice ul. 

Poznańska 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Aneta Honczaruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pęgów 

2. Renata Jadłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Jakub Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Oborniki Śląskie 

4. Jadwiga Bronisława Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Zenon Wacław Łodygowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

6. Urszula Krystyna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Teresa Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Osola ul. Główna 6, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Elżbieta Bachanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Osolin 

2. Adam Fiedziuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki Śląskie 

3. Joanna Julia Grajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Osola 

4. Janina Teresa Janeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osola 

5. Katarzyna Helena Jarczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Bagno 

6. Monika Połujan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wrocław 

7. Paweł Ptasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Osolin 

 

  



 

 

Załącznik nr 231 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Paniowice ul. Główna 48, 55-120 Oborniki 

Śląskie: 

 

1. Piotr Paweł Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kotowice 

3. Mateusz Jaskólski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Jakub Kazimierz Kozieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Anna Zofia Miedzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

6. Joanna Monika Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Paniowice 

7. Renata Piskulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Paniowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Zajączków 5A, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Natalia Danuta Dziedzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Janusz Góralski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zajączków 

3. Mariola Marta Kramarz-Kosior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

4. Anna Karolina Krzemianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubnów 

5. Piotr Cezary Stala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Pęgów 

6. Filip Jakub Szatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

7. Mirosława Szymczyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Borów 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, Filia w 

Rościsławicach, Rościsławice ul. Polna 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Małgorzata Jełowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

2. Tadeusz Kunicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Emilia Krystyna Misiorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Morzęcin 

Wielki 

4. Czesław Grzegorz Pachołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

5. Katarzyna Szendzielorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Morzęcino 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 33, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Andrzej Marcin Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

2. Marta Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Magdalena Anna Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Uraz 

4. Natalia Oliwia Tatarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Siemianice 

5. Franciszek Turecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii-

Szpital Leśne, ul. Ksawerego Dunikowskiego 2-8, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Maksym Jakub Dobraszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocła 

2. Andrzej Stanisław Szynka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Beata Ewa Tatarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Siemianice 

4. Grażyna Iwona Więcaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

5. Maciej Stanisław Wojewódka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii-

Placówka Zamiejscowa w Obornikach Śląskich Zakład Opiekuńczo-Pielęgnacyjny, ul. Trzebnicka 3-5, 55-

120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Teresa Grzeszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubnów 

2. Halina Maria Jóźwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Oborniki 

Śląskie 

3. Beata Pachołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki Śląskie 

4. Elżbieta Rygas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Pęgów 

5. Patrycja Anna Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, VITOMED Sp z o.o., ul. Trzebnicka 43, 55-120 Oborniki Śląskie: 

 

1. Joanna Karolina Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

2. Jolanta Stefania Hola-Rudzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki Śląskie 

3. Katarzyna Kanigowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oborniki 

Śląskie 

4. Joanna Andżelika Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Uraz 

5. Grzegorz Marcin Śmiałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  


